
ZARZĄDZEŃIE
Nr I/16/2003

zdnia 21.02.2003r
WÓJTA GMINY FRYSZTAK

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali w budynku Ośrodka
Zdrowia w Gogołowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 1996r Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami), § 33 ust. 3 Statutu
Gminy Frysztak.

zarządzam co następuje:

§1

Czynsz za najem lokali komunalnych w budynku „Ośrodka Zdrowia" w Gogołowie ustala się
wg następujących stawek:

1. lokal przeznaczony dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ESKULAP" wg
cen:

a) gabinety lekarskie i zabiegowe - 8,00 zł netto za 1 m2

b) pozostała powierzchnia (korytarz, ubikacje) - 4,00 zł netto za 1m2

2. lokal dla Rejonowego Urzędu Poczty - 4,20 zł netto za 1 m2

3. garaż wewnątrz budynku i dla pozostałych na zewnątrz - 1,0 zł netto za 1 m2

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


